
UCHWAŁA NR if/2017 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym Regulaminów: działania Centrum 
Badań Przedklinicznych i Technologii, korzystania 
z infrastruktury badawczej WUM oraz zarządzania prawami 
autorskimi i prawami pokrewnymi oraz własności 
przemysłowej oraz zasad komercjalizacji

Na podstawie art. 86c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 23/2015 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 30 marca 
2015 r. w sprawie wprowadzenia w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym Regulaminów: 
działania Centrum Badań Przedklinicznych i Technologii, korzystania z infrastruktury 
badawczej WUM oraz zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz 
własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie wprowadzenia w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym Regulaminów: 
działania Centrum Transferu Technologii, korzystania z infrastruktury badawczej 
WUM oraz zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz własności 
przemysłowej oraz zasad komercjalizacji”,

2) w § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Regulamin działania Centrum Transferu Technologii, w brzmieniu załącznika Nr 1 
do niniejszej uchwały.”,

3) nadaje się nową treść Regulaminowi zarządzania prawami autorskimi i prawami 
pokrewnymi oraz własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym.

§ 2 .

1. Regulamin działania Centrum Transferu Technologii, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszej Uchwały.

2. Regulamin zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz własności 
przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


